



Sebastien Ortega

Freelance - Développeur web & mobile

seb@metastrat.com

www.seb-ortega.com / www.metastrat.com

MONTPELLIER, FRANCE

+33 6 82 25 10 98

FRANÇAIS, ANGLAIS

A PROPOS

Après 8 ans à SCIMOB, un studio de jeu vidéo mobile à succès, je suis à l'initiative de MetaStrat un collectif de freelances fondé dans le but de participer à l'économie du bon sens en développant des projets positifs pour la société et l'environnement.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Fondateur, MetaStrat

Depuis 2018



Ingénieur Développement Mobile, SCIMOB

2010 - 2018



94 SECONDES
(20M d'installations)
1 lettre, 1 thème,
1 mot à trouver



94 DEGRÉS
(15M d'installations)
Faites chauffer vos
neurones



94%
(36M d'installations)
Trouvez 94% des
bonnes réponses



WORD ACADEMY
(1,2M d'installations)
Trouvez les mots
cachés

Stagiaire, SCIMOB

2008 à 2010 - Alternance

Application android **Akinator** / R&D / Prestation de service

Stagiaire, BD Multimedia

2008 - 3 mois

Services Audiotel et web

APTITUDES

Language

PHP

TypeScript

JavaScript

Python

C#

Java

Framework

Symfony

Angular

Ionic

Unity

Django

Cloud

GoogleAppEngine

Firebase

AWS

FORMATIONS

Ecole d'ingénieur, SUPINFO Institute of Information Technology, Montpellier

2008 - 2011

Diplôme d'Analyste Programmeur, IUT Informatique, Montpellier

2006 - 2008

CENTRES D'INTÉRÊT

Startup

Entrepreneuriat

TechForGood

PositivImpact

MobileGame

Apps

Sport & Bien être

VTT

Voyage

Cuisine

Environnement